
U$t E.: 1 
Počet listů: 2

ARAMY s.r.o., Novgorodski 935/12,10100 Praha 10 

ARAMY s.r.o.. Servisní bod: Postřifinski 797/1,193 00 Praha 9

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 002/2022

Rámcová smlouva č.: 22106000223

Servisní sazba 

990,00 KČ

P.Č. Úkon

1.1 Oprava úniku z palivové soustavy 1

1-2 Oprava úniku z palivové soustavy |

1.3 Oprava úniku z palivové soustavy i

1.4 Oprava úniku z palivové soustavy j

1.5 Oprava úniku z palivové soustavy |

1.6 Oprava úniku z palivové soustavy |

2.1 Oprava úniku oleje zad. diferenciálu |

2.2 Oprava úniku oleje zad. diferenciálu 1

2.3 Oprava úniku oleje rad. diferenciálu |

2.4 Oprava úniku oleje zad. diferenciálu |

2.5 Oprava úniku oleje zad. diferenciálu 1

3.1 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

3.2 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

3.3 Oprava úniku ole ie z před. nápravy |

3.4 Oprava úniku oleje i před. nápravy |

3.5 Oprava úniku oleje z před. nápravy 1

3.6 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

3.7 Oprava úniku oleje z před. nápravy 1

3.8 Oprava úniku oleje z před. nápravy I

3.9 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

3.10 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

3.11 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

3.12 Oprava úniku oleje z před. nápravy |

4.1 Výměna trysky ostřikovače I

4.2 Výměna trysky ostřikovače 1

5.1 Výměna čepu lafety 1

6.1 Oprava zrcátka 1

6.2 Oprava zrcátka |

7.1 Výměna kompresoru uzávěrky |

0.1 Dodáni obalu navijáku 1

9.1 Najetí/vyjelí/do/z servisu 1

10.1 Zkušební jízda 1



Liste.; 2 

Počet listů; 2

ARAMY í.r.o., Novgorodská 935/12,10100 Praha 10 Příloha k Pl / KZ / Nabídce Č.: 002/2022 Servisní sazba

ARAMYs.ro., Servisní bod: Postfiíínská 797/1,198 00 Praha 9 Rámcová smlouva e.: 22106000223 990,00 Kč

p.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA 2A SLUŽBU 

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za llcs (Kč 

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez 

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (KČ bei DPH) (Kč bez DPH)

kí - Kč - Kč - KČ

ks - Kč - KČ - Kč

ks - Kč - Kč KČ

ks - Kč - KČ - KČ

k’. - Kč Kč Kč

ks Kč Kč KČ

ks - KČ - Kč - Kč

ks - Kč - Kč Kč

ks - KČ - KČ - KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - KČ

ks - Kč - Kč - KČ

ks - Kč - KČ - Kč

ks - KČ - Kč - KČ

ks - Kč - Kč - KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - KČ - Kč - KČ

ks - Kč Kč Kč

ks Kč - KČ - KČ

ks ■ Kč - Kč - Kč

ks - Kč Kč Kč

ks - KČ - KČ - KČ

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM 72 132,94 KČ 13,20 13 068,00 KČ Kč 85 200,94 KČ
Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum vytvoření / odesláni Přílohy, KZ a Nabídky; 17.05.2022 __ I

r
i

i..

Počet dnů provádění služby od data schváleni Nabídky objednatelem;i 

Termín (doba) ukončení poskytování služby;]

... 60 ""

16.07.2022 razítko:

Pod |)iS:

Zpracoval:



kontrolní zapts
č. 002/2022

na poskytnuti služby ve smyslu £ ], III o d s t. 2.1. písm. 

Rámcové dohody í. 22106000223 

dle Požadavkovébo listu & 002/2022

1. Za dán i objednávky;

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 2.1. písm. a) rámcové doho l 

a vypracování cenové kalkulace ve smyslu 61. IV rámcové dohody

Vojenský útvar

Typ vojenské techniky | AUT.LRD 130TD4 KAJMAN M2 VPZ

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozidla

4. Kontrolní zjištění: viz. příloha k PL KZ Nabídce č.

výměna ND viz příloha k
5. Návrh na odstraněni nedostatků:

6. Cenová kalkulace:

PL / KZ i Nabídce t.

Rozsah prací po skupinách a 1’oČct Piicc vki Materiál v Kí
Kwpcraco v

icc
Celkem v Kí

podskupinách hodin (bez DPM) (bez DPH] (bez DPH} (bez DPH]

a)

002/2022

002/2022

Ona za úkol v 
Ki <5 DPH]

7. Technická dokumentace:

Dokumentace http://topix.iandrover.jlrext.com +- případně další dostupná dokumentace 

u poskytovatele služby.

TD-2009-01. TP-254DG-13002-10

8. Termín provedeni dílčího plnění: 60
dnf od obdržení schválené 

nabídky

V Praze dne 17.05.2022 Za poskytovatele:

titul, jméno, příjmcjií. datum, razítko

Marek

Veselý
UnrV
D*n-
mj)H i.

7 k/ íCVŘsfiHfkl

]

i

http://topix.landrover.jlrext.com

